
 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 29 июля 2020 года  № 152/38-4 

с.Кушнаренково 

 

 

О приостановлении полномочий члена участковой избирательной 

комиссии № 2488 Республики Башкортостан с правом решающего 

голоса Валеевой Альбины Мунировны 
 

В соответствии с пунктом 7 статьи 29 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», частью 3 статьи 29 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, в связи с выдвижением кандидатом в депутаты 

Совета сельского поселения Старотукмаклинский сельсовет муниципального 

района Кушнаренковский район Республики Башкортостан Исмагилова 

Ралифа Фаниловича, являющегося непосредственным руководителем   члена 

участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса Валеевой 

Альбины Мунировны, территориальная избирательная комиссия 

муниципального района муниципального района Кушнаренковский район 

Республики Башкортостан  решила: 

1.Приостановить полномочия члена участковой избирательной 

комиссии № 2488 Республики Башкортостан с правом решающего голоса 

Валеевой Альбины Мунировны до опубликования решения территориальной 

избирательной комиссии о результатах выборов. 

 2.Направить настоящее решение в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан. 

 

 

 

Председатель                         Ф.М.Мухаметзянова 

 

Секретарь                                                      Г.И.Басырова 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КУШНАРЕНКОВСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  

КУШНАРЕНКО РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

 


